滨州医学院教务处

[image: image1]
                               滨医教字〔2015〕107号

关于做好2016年1月山东省非计算机专业学生
计算机等级考试报名工作的通知

各院（系）：

根据山东省教育厅的要求，我校考试报名工作于12月16日—18日进行，考试报名采用网上报名方式，请各学院及时通知符合报名条件的学生在规定时段内完成本次报名工作，现将有关事宜通知如下：

一、考试类型

本次计算机等级考试分为两个等级：计算机文化基础考试和计算机应用基础考试。

计算机文化基础考试：Windows 7版+office 2010
计算机应用基础考试：Visual FoxPro程序语言。

二、考试时间及地点

本次考试于2016年1月9-10日在烟台校区进行,具体考试时间、地点以准考证为准。

三、报名

1．计算机文化基础考试：
修完《计算机文化基础》课程但考试未通过的我校在校生；

毕业两年内计算机文化基础考试未通过者。
本次参加计算机文化基础考试的学生只需要在《2016年1月计算机文化基础考试报名表》上签字确认，各学院于2015年12月18日前将学生签字的报名表交回。
2．计算机应用基础考试：

修完限定选修课《Visual FoxPro程序设计》的我校2014级本科在校生。学生自愿报名，成绩合格者颁发证书。

符合报名条件的考生可兼报两个等级考试。

四、报名时间

12月16日08:00至12月18日22:00截止。

五、考生网上报名程序

1．报名网址：http://211.87.240.232，考生使用本人“学号”和“密码”登录报名系统。
2．登录后点击“活动报名”。①选择“网上报名”；②选择报名项目；③填写身份证号；④点击“确定”，完成报名。

六、其他事宜

1．考生报名必须通过网上报名方式进行，不接受任何补报，出现漏报、报名信息错误等情况，责任由考生自负。

2．个人信息缺少或有误者，必须持有效证明材料（院（系）证明和本人学生证、身份证）到教务处学籍管理科审核后进行修改或添加，缺少照片者需提供由学校统一拍摄的电子版照片。

3．因转专业、休学等特殊原因未能及时更改学院、专业、班级等信息的学生，请先到教务处学籍管理科更改信息后再登录网站报名。
4．本次考试不收取考试费用。
                         滨州医学院教务处
2015年12月10日

滨州医学院教务处                      2015年12月10日
PAGE
1